REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

|Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhor€, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror sektori Prane Prokurorise se Shkalles se Pare Tirane

Institucioni dhe adresa

Prokuroria Turane, Rruga Haxhi Dalliu.

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

16.01.1999 27.03.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari page m VWSS prane Credins Bank ne | 428.95 ( katerqind e njezet
emer te Alket Mersini deri ne date 31.12.2016 e tete pik nentedhjet e

pese) lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré € vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari page me 1 ne Raiffeisen Bank ne emer te | 321.33 (treqind e njezet e
Mirela Mersini deri me dt 31.12.2016 nje pik tridhjet e tre) lek

Llogari page me n e BKT ne emer te Mirela 1.614 (njemije e
Mersini deri me dt 31.12.2016 gjashteqind e

katermbedhjete) lek

Interesa te mara nga depozita bono thesari prane Bankes se | 72.897 ( shtatedhjet e dy
Shqiperise gjate vitit 2016 mije e teteqind e
nentedhjet e shtate) lek

Depozituar bono thesari prane Bankes se Shqiperise ne emer | 1.500.000 (njemilion e
te Mirela Mersini, si rezultat i kursimeve nder vite nga pagat | peseqind mije) lek te reja
e te akumuluara ne shtepi.

A T T R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré € veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Deklarimi i ioteresave priveie nga zyciari

= Dokumenti zyriar “Deidarate e interesave private priodik/vietor™ duhel 18 plotBsohe! nga zyrtar né funksion, por
edhe né rastet kar zyrisd ka pater ndemmmge péc mé ﬁak se W)€ vil nge funksi@m i méparshém.

. Dekiarimi périshin pasuring e sulyekti dhe 8 F‘l’amg@ﬁ 58 1 (pashk®shoriit/es, bashk&ctuesi/es dhe fEmijéve pit
mioshé madhore), burimet e keiiindt dhe detyrimet Snan ciare & subyektis,

= Kor pasuna e pjesétaréve £ familjes Eshi® ¢ ndase dhe e regjist ¢ HUE o€ organct ¢ administraiés shici€rore
ose gjyedsore, dekiarimi paragitet vegmas nge gde anétar 1 families, me pasori 8 regjistrunr o€ emér %€ vet ghe 1
bashkélidhet deklaraits 6 peraonit g ka detyrimin pér deklarim,

» Formulas

i deklarimit piotdsche: vetém né mnyrd elekironike (me kompiuier). Pas gu‘iﬁiﬁmﬁ" & formulan &
i i ligiore, bénet nénshkrimi per gdo fletd t€ tj, sipas ru'mwws kAl
nuk legjitimokies & nénshkruajé deklarathn o inietesave iz 18 persongve 18 m:i,mr

a I}mla sta dubet ¢ plotsohe: dhe dorezohet, deri mé 31 Mass 8 ¢do vild,

Ve r:r vate m' 1 aziuhe[ t& dor€anj: kopje t€ Leifr Njoftimit { Kart8s sé
iy fen, fEriiEt nd mostE madhore,
: ;M,uk&‘;?ﬁ@ i ”‘as,,‘mr*w ose i& Derifikais personale.
Mmﬂm Egimi i Lmz,g ﬂwmmi “’%ﬁsjah mwpm nizmin ¢ deklaratés 5€ intereszve nga ILDKPEI
dhe pEr pasci® ndal evrtaril do & aplikohen sanksione pér refuzim 8 deklarimii 18 interesave privaie.

Dekiarimi i interesave private nga persop! i lidhur me zyriacip
» Dokument! zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit @ lidhur”duhet & pl@fﬁ‘%}wl nga persosat e lidhor
{bazkéshorut/es, bashk&emest/es dhe ffom iféve ni moshé madhors) g€ mbartin delynmin pér deklarie nE bazg
& nenit 22 dhe 22 12 ligiit 00,9043, daté 10.04 2007, pér pesurii2 GE disponojné vegmas. :
= BubiektiTorson i lidbur me zyrianin, (basbkEshortifia, bashk&iewsifa, Emijét n€ moshé madja@m} cili mbart
imia plir deklarim i interesave private nd Inzpekioratin o Lang, plotison formularin pérkaids nga fagja 811
& gdo rast, subjeki’ deklarues persomi 1 lidhur #shtf [ detyrusr € plotéscié fagen e pard t& dekiaraids
“AUTORIZIMI”, ku dekiaron nése ke ose jo pasud @€ regjistruara n€ emrir ¢ (. Formulard 1 plo do 18
piotEsche: vet¥m nd rastet kur personi § idhur ks pasurd & rsglistroar vegmas.

v Sanksionet:
& o stkelie ¢ detyrimeve € preakivara né !
nenit 40 t& ";354“ nr. 9049, daté 10.0£,2003,

. pérnén kundérvajije sdmenistrative die dénohet me gjobé sipas
¢ sdrvshuar

= P& mosdekiarn né afat dhe pa shkage 1§ arsveshme, deklamesi dénohet me globl nga 50.000 lekE dexi ng
J‘-v}@zﬂm lﬁkéu
E

Refuzimi pér dekiarim nga zyrar, siell humbien o funksionit dhe nd&shkimin né pérputhje me penin 257/% @&
Kodit Penal.

o Refuaimi pér deklacm ngs personi | Kdher d8nohet me giobi dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a @ Kodi: Penal

e Dekiarind § rremé apo fohehia e mamsz pErpEn vepsr penale dhe dénobet sipss legjislaciond: né fugi.

Kujdes: TE giitha fagel e formularit 18 deldarimit dubet (& némshkruben ngas deklsrvesi n€ (€ kundéri,
deklarata do té kithehet dhe do 1€ konsiderchet e pa dorézuar né Irspekioratic & Larte,

s Pgr informacions € méteishme apo asistencé ng plowsimin & dekiaratés, kontaktond né ?fnpekmm tn & Larté 8
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive me

Selktarin € V?,::ﬁe‘hmiwg me Auloriteiet Pérgiogiéss” o8 numrat ¢
elefonit 042 259 451, Frias 08005999, nlo@hidza.gov.al |
a T diénai e deklaratés lsiohet (& publikohen sipas ligiit,

Vgt "





